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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE AVALÚOS, CATASTROS Y ESTADISTICAS

1 531.0NIVEL 1

AUXILIAR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN APRUEBA OBSERVACIÓNFECHA APELACIÓN

0105505929 SANMARTIN CAPON ROSA SOLEDAD
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 20:11 NO CUMPLE

0105505929 SANMARTIN CAPON ROSA SOLEDAD APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 20:12 NO CUMPLE

0103754578 ZARATE OCHOA ADRIAN PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:34 NO CUMPLE

1103422067 TORRES GÓMEZ LEONARDO VINICIO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:54 NO CUMPLE

1103422067 TORRES GÓMEZ LEONARDO VINICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:53 NO CUMPLE

0106721368 TENESACA PILCO ERIKA MARIBEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:16 NO CUMPLE

0106721368 TENESACA PILCO ERIKA MARIBEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:19 NO CUMPLE

0105916803 URRUTIA BONETE CHRISTIAN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 23:52 NO CUMPLE

0105916803 URRUTIA BONETE CHRISTIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 23:50 NO CUMPLE

0103235651 NARVÁEZ IÑIGUEZ SUSANA TERESITA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:00 NO CUMPLE

0103235651 NARVÁEZ IÑIGUEZ SUSANA TERESITA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:04 NO CUMPLE

0103904587 QUIZHPI MEJIA JOSE XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:55 NO CUMPLE

0103904587 QUIZHPI MEJIA JOSE XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:57 NO CUMPLE

0104849740 CEDILLO CUENCA KARLA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:50 NO CUMPLE

0104849740 CEDILLO CUENCA KARLA ANDREA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 14:51 NO CUMPLE

0105288278 VASQUEZ VANEGAS ADRIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 17:34 NO CUMPLE

0104223847 REINO ASMAL BERNARDO ESTEBAN APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 08:52 SI CUMPLE

0105027353
ARCENTALES ORDOÑEZ OSWALDO
MICHAEL

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 18:37 NO CUMPLE
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0105340624 ORTIZ RIVERA ADRIANA REBECA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 16:37 NO CUMPLE

0920492691 FERNANDEZ LEON JESUS DEL ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 17:31 NO CUMPLE

0106060833 CORREA ORDOÑEZ ANGEL EDUARDO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 15:28 NO CUMPLE

0106060833 CORREA ORDOÑEZ ANGEL EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 15:33 NO CUMPLE

0301475810 ORMAZA ROMERO FABIAN EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 00:35 SI CUMPLE

1104748577 CHUBA GUIÑAGUAZO EDITH DEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:59 NO CUMPLE

0103937876
SANTILLÁN RODRÍGUEZ LEONOR
MONSERRATH

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 23:46 NO CUMPLE

0103937876
SANTILLÁN RODRÍGUEZ LEONOR
MONSERRATH

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 23:48 NO CUMPLE

0301565727 MORALES CAMPOVERDE JULIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 16:14 NO CUMPLE

0301565727 MORALES CAMPOVERDE JULIA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 16:21 NO CUMPLE

0105231690
PEÑARANDA GUARACA JESSICA
TATIANA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 09:16 NO CUMPLE

0106035819
TOALONGO MORQUECHO MARICELA
VIRGINIA

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 13:57 NO CUMPLE

0705811982 GUZMAN DOMINGUEZ GUSTAVO PAUL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:55 NO CUMPLE

0705811982 GUZMAN DOMINGUEZ GUSTAVO PAUL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:15 NO CUMPLE

0105805568 ZARI CRIOLLO MAYRA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:22 NO CUMPLE

0106838717
MUNOZ GUAMBANA MARLENE
ELIZABETH

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 12:22 NO CUMPLE

0106838717
MUNOZ GUAMBANA MARLENE
ELIZABETH

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:24 NO CUMPLE

0705327468 DURAN ESPINOZA DIEGO DAVID
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:15 NO CUMPLE

0103770871 ROMAN GARCIA MARIA ISABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:56 NO CUMPLE
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0705316883 SARANGO LOAIZA JEFFERSON APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 21:18 NO CUMPLE

0106811862 PIZARRO PIZARRO MILTON EFRAIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:56 NO CUMPLE

0106811862 PIZARRO PIZARRO MILTON EFRAIN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 19:57 NO CUMPLE

0302069497 ORDOÑEZ ORDOÑEZ JORGE OSMANI
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:31 NO CUMPLE

0302069497 ORDOÑEZ ORDOÑEZ JORGE OSMANI APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:34 NO CUMPLE

1103583066 DUCHE MAITA ANDREA JHOANA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:09 NO CUMPLE

0105386213 BURGOS CASTRO MAURICIO ESTEBAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 10:55 NO CUMPLE

0104957014 ARIAS PILLCURIMA XIMENA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:21 NO CUMPLE

0104957014 ARIAS PILLCURIMA XIMENA GABRIELA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:21 NO CUMPLE

0104183116 TIGRE FAJARDO LUIS AMADEO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 14:08 NO CUMPLE

0104259650 LEON PESANTEZ DIANA ALEJANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 17:46 NO CUMPLE

0401910591 NAVARRETE SUAREZ ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 23:12 NO CUMPLE

0401910591 NAVARRETE SUAREZ ANDREA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 23:19 NO CUMPLE

1309003430 ENCALADA ALCIVAR VICTORIA XIMENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:41 NO CUMPLE

1309003430 ENCALADA ALCIVAR VICTORIA XIMENA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 18:42 NO CUMPLE

0104729546 CHASI SANCHEZ ANDREA STEFANIA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 19:52 SI CUMPLE

0103808150 GUAMAN SIGUENZA EDISON
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:33 NO CUMPLE

0105116974 ONCE AVILA FAUSTO RUBEN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 18:42 NO CUMPLE

0105116974 ONCE AVILA FAUSTO RUBEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:42 NO CUMPLE
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0104870571 CAMPOVERDE MACERO LUPE APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:20 NO CUMPLE

0104870571 CAMPOVERDE MACERO LUPE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:20 NO CUMPLE

0301551586 GUAYARA CHACHA ANA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:05 NO CUMPLE

0104033782
SOLORZANO VALENCIA LUCIA
MARCELA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 11:02 NO CUMPLE

1104494230 ORDOÑEZ CUENCA MARIA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:55 NO CUMPLE

1104494230 ORDOÑEZ CUENCA MARIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 22:56 NO CUMPLE

0105103121 CEDILLO SARMIENTO JOSÉ ANDRÉS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 01:53 NO CUMPLE

0105103121 CEDILLO SARMIENTO JOSÉ ANDRÉS APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 01:57 NO CUMPLE

0103577961
MALDONADO JAUREGUI ANDRES
AGUSTIN

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:06 NO CUMPLE

BERNAL MORENO ANDRES EUGENIO OCHOA RODAS MARIO ANDRES

TRIBUNAL DE APELACIÓN

JARAMILLO VERDUGO MONICA ANDREA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


